南部高体連発５０号

平成１９年１２月１４日

各高等学校長 様

埼玉県南部地区高体連会長 廣川貞夫

同バドミントン地区委員長 奥田勝洋

平成１９年度 埼玉県南部支部高等学校バドミントン新人大会

兼 関東高校バドミントン大会第一次予選会の開催について

平素より、本連盟の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、

ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１．大 会 期 日        男 子：平成２０年１月１４日（月）・１５日（火）

          女  子：      １６日（水）・１７日（木）

          開会式  １月１４日（男子） 午前８時４５分～

                  １６日（女子） 午前８時４５分～

２．会   場   桶川サンアリーナ          TEL ０４８‐７８７‐５１１１

３．代表者会議   平成２０年１月１１日（金）  １３：３０より

          県民活動センター （伊奈町）

地区委員会議              ９：３０より

４．連 絡 先        県立伊奈学園総合高等学校  奥田 勝洋 宛

   〒362-0802 埼玉県北足立郡伊奈町羽貫１３００－１

    TEL ０４８－７２８－２５１０

南部高体連発第５０号
平成１９年１２月 １４日

各高等学校長 様

埼 玉 県 南 部 地 区 高 体 連 会 長  廣 川 貞 夫
同 バ ド ミ ン ト ン 地 区 委 員 長  奥 田 勝 洋

平成１９年度 埼玉県南部支部高等学校バドミントン新人大会
兼 関東高校バドミントン大会第一次予選会の開催について

平素より、本連盟の活動に御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、
ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記
１．種  目 学校対抗（団体戦２複１単） 男女 各校Ａチーム １チーム
                 各校Ｂチーム 複数可
 個人対抗（個人戦）  男女 １年生シングルス ６人以内

２．期  日 男 子  平成２０年１月１４日（月）・１５日（火）
 女 子         １６日（水）・１７日（木）

３．会  場 桶川サンアリーナ   TEL０ ４ ８ － ７ ８ ７ － ５ １ １ １

４．日  程 男女共 初日（第１日目） 開会式 ８：４５～参加者は、全員出席して下さい。
      Ａ団体 ベスト８まで
  Ｂ団体 ベスト４まで
  個 人 ベスト１６まで

５．競技方法 学校対抗（団体戦）
 （１）Ａ団体、Ｂ団体ともトーナメント方式。
   （Ｂ団体は、参加数により予選リーグを行う場合あり）
   （３決を行う）
 （２）Ａ・Ｂグループともに ２複１単 の試合形式で実施する。
 （３）第１複・単・第２複の順で 2 点先取とし、選手は、兼ねられない。
 個人対抗（１年生シングルス）
  1 年生 シングルス トーナメント方式（３決あり）

６．出場資格 （１）埼玉県高体連加盟校の生徒であること。
 （２）原則として、平成２年４月２日以降の出生の者。（個人戦は 1 年生のみ）
 （３）全日制・定時制の混合は、認めない。
 （４）転校後６ケ月未満の者は、出場不可。但し、一家転住等の場合、その限りではない。
 （５）Ａチームは、平成１９年度（財）日本バドミントン協会登録済み（申請中）の者。
    Ｂチーム、個人戦は登録の必要はありません。

７，出場制限 Ａ団体およびＢ団体
 （１）Ａチームは、学校を代表するチームとし、１チームのみとする。
 （２）Ｂチームは、複数出場を認める。（Ａチームに出場をした場合にのみ参加できる）
 （３）各チームは、同一校で編成し、監督１名・コーチ１名・選手５～７名以内とする。
 個人対抗（個人戦）
 （１）各学校 男女共 ６６単以内とする。
 （２）県大会（インターハイ・新人戦）個人戦の出場者は、出場できない。
 （３）団団体戦に出場する選手は、参加できない。

８．競技規定 平成１９年度日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。
 また、シャトルは、（第 2 種検定合格球以上）は、持ちよりとする。
 ポイントは、制限する場合もある。

９．組 合 せ 団体戦 平成２０年１月１１日（金）１３：３０より
     県民活動センター(伊奈町)
 個人戦 南部地区常任により組合せを行う
 顧顧問の先生は、組合せ会議に出席くださいますようお願いします。

地区委員の先生は、9 時 30 分より会議を行います。

10．申し込み 所定の申し込み用紙に校長印・顧問印を押印し、申し込む。
 （ １ ） 申 込 宛 先
  〒362-0802 埼玉県北足立郡伊奈町羽貫 1300-1
  県立伊奈学園総合高等学校  奥田 勝洋 宛
    TEL ０４８-７２８-２５１０
    FAX による申込はご遠慮ください。
     「大会申込書在中」と朱書きのこと

 （２）申し込み締め切り（期限を過ぎたものは、受け付けない）
    平平成２０年 1 月９日（水）必着。

11．そ の 他 （ １ ） 競 技 時の服装は、日本バドミントン協会競技規則および南部地区大会
     運営規定に基づく。
 （ ２ ） 選 手 は 、 上 着 背 面 に 校 名 と 県 名 を 表 示 す る 。

      大 き さ は 、 縦 15cm×横 30cm と し 、 校 名 が 上 段 に な る よ う
   日 本 文 字 で 明 記 す る 。
（ ４ ） 敗 者 審 判 制 で 実 施 。 （ 団 体 登 録 メ ン バ ー が 審 判 を す る こ と ）
 （ ５ ） 「 ゴ ミ 」 は 、 で き る だ け 各 学 校 で 持 ち 帰 る こ と 。
 （ ６ ）下 足袋を 、各自で 用意し 、雨天時 は傘入れも 各自で 用意す る 。
 （ ７ ）引率者 の 先 生 は 、 参 加 生徒の 生 活指導も お 願致し ま す 。

    ・会場施設の破損、汚れが目につきますのでご指導ください。
    ・トランプ等遊具、漫画・新聞類の持込みをしない。
    ・自転車利用 については 、２ 人乗り禁止、施錠を ご指導下 さ い 。
 （８）寒さの対策を各校でお願い致します。

不参 加 の 場 合 も ご連絡く だ さ い

平 成 １ ９ 年 度  埼 玉 県 南 部 支 部 大 会
兼  関 東 大 会 南 部 地 区 １ 次 予 選 会

団 体 戦  参 加 申 込 書
平成  年  月  日

男 A・B1・B2・B3
女 A・B1・B2・B3 学校名
        (いずれかに○) 校長名            ○印
 顧問名            ○印

ふ り が な 生 年 月 日 ふ り が な 生 年 月 日

氏 名 協 会 登 録 番 号 氏 名 協 会 登 録 番 号

氏 名 氏 名

学
年

監
督

マ
ネ
ー
ジ
ャ

コ
ー
チ

学
年

5

6

7

1

2

3

4

協 会 登 録 番 号 協 会 登 録 番 号

１）試合形式は、2 複 1 単です。選手は、兼ねられません。
２）原則として、Ｄ１・Ｓ・Ｄ２の順で行いますが、Ｄ１とＳを並行して実施する場合もあります。
３）最低5名いれば、試合に参加できます。Ａチームは、学校を代表するチームで各校1チームです。
４）Ｂチームが４チーム以上参加する場合は、B4…と記入して申し込んでください。
５）Ｂチームは、登録の必要はありません。
５）選手は、団体Ａ・Ｂ・１年シングルスのうち１種目しか出場できません。

締切日日      平平成成２００年１月９日（（水水）   厳厳 守守

平 成 １ ９ 年 度  埼 玉 県 南 部 支 部 大 会

１ 年 生 シ ン グ ル ス  参 加 申 込 書
平成  年  月  日

 男・女
(いずれかに○) 学校名
 校長名            ○印
 顧問名            ○印
シングルス（1 年生のみ）
校内ランキング順に記入すること

 氏   名  （ふりかな） 生 年 月 日 前の大会ランキング

１

２

３

４

５

６

１）1 年生のみ出場できる。登録の必要はありません。
２）県大会（インターハイ・新人戦）個人単複参加選手は出場できません。
３）団団体戦に（ＡＢともに）出場する選手は、出場できません。

締切日日    平平成成２２０年年 11 月月９９日日（（水））    厳  守